
 

 

 

 

UUSI LIP RESTORE AUTTAA SÄILYTTÄMÄÄN HUULIESI NUOREKKUUDEN 
 
 
Uusi Lip Restore Anti Ageing Treatment on ikääntymisen merkkejä estävä 
huulivoide, joka tekee huulista terveet ja nuoremman näköiset. Sen 
sisältämät vitamiinit ja kosteuttavat ainesosat auttavat säilyttämään huulten 
nuorekkuuden ja pehmeyden.   
 
Juonteet ja rypyt huulissa voivat vanhentaa olemusta dramaattisesti. Juonteiden muodostumisen voi estää 
Blistexin Lip Restore -huulivoidetta käyttämällä. Huulivoiteen sisältämä Coenzyme Q-10 ja muut 
kosteuttavat ainesosat tekevät huulista pehmeät ja joustavat. Ainesosien on kliinisesti todistettu 
vähentävän ikääntymisen merkkejä, kosteuttavan ja säilyttävän huulien eloisuuden.  
Huulirasvan sisältämä aurinkosuoja SPF 15 suojaa auringon ikäännyttäviltä haittavaikutuksilta ja vapailta 
radikaaleilta.  
 
Blistex Lip Restore Anti Ageing Treatment 

 Pehmentää huulia 

 Antaa huulille täyteläisyyttä 

 Vähentää juonteita 

 Tekee huulista terveet ja nuoremman näköiset 
 
 
 
 
 
Lip Restore -huulivoide sisältää C- ja E-vitamiineja sekä Q10 koentsyymiä, joka taistelee vapaita radikaaleja 
vastaan ja tekee huulista terveet. Vapaat radikaalit ovat yksi pahimmista vanhenemista edistävistä 
tekijöistä. Lip Restoren ainutlaatuinen koostumus sisältää myös ainesosia, jotka kosteuttavat huulia syvältä 
ja parantavat ihon elastisuutta. Käytön jälkeen huulista tulee välittömästi nuorekkaat ja pehmeät. 
Säännöllinen käyttö vähentää selvästi juonteita ja ryppyjä. Tuote on lisäksi erittäin kukkaroystävällinen, 
joten nyt kauneuden hoitoon ei tarvitse tuhlata omaisuuksia. 
 
Blixtex Lip Restore Anti Ageing Treatment huulivoide saatavissa päivittäistavarakaupoista kautta maan.  
 
 
Hinta:  3,45 € 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IHON HOITO 

Pelasta kasvosi. Kukkaroystävällisiä tapoja 

taistelussa ikääntymisen merkkejä vastaan. 

Kellon siirtäminen taaksepäin ei ehkä ole mahdollista, 

mutta jo pienillä helpoilla kikoilla voit onnistua 

säilyttämään ihosi nuorekkuuden pidempään.  Tässä 

muutama yksinkertainen vinkki, joiden avulla estät 

ikääntymisen merkit ihossasi, ja joihin et edes tarvitse 

suuria summia rahaa!  

Dr. Charles Zugerman, ihotautiopin professori 

Feinberg School of Medicine – yliopistosta antaa 

kauneudenhoitovinkkejä, jotka jokaisen naisen tulisi 

tietää. ”On olemassa helppoja keinoja ihon 

kauneuden ylläpitämiseen ilman suuria investointeja”, 

Zugerman sanoo. 

Näillä yksinkertaisilla ohjeilla onnistut säilyttämään 

ihosi hehkun: 

 Juonteet ja rypyt huulissa saavat kenet 

tahansa näyttämään vanhemmalta. Olisikin 

hyvä käyttää huulivoidetta, jossa on 

ikääntymisen merkkejä estäviä ainesosia. 

Esimerkiksi Blistexin Lip Restore -huulirasvan 

sisältämät kosteuttavat ainesosat, kuten 

Coentsyme Q-10, tekevät huulista pehmeät ja 

joustavat ja samalla estävät juonteiden 

muodostumista.  

 Tarvikkeet ihon tehohoitoon löydät omasta 

keittiöstäsi. Sekoita kasvonaamio 

kaurahiutaleista, valkoisista jauhoista ja 

lämpimästä maidosta.  Anna seoksen 

vaikuttaa kasvoillasi 15–20 minuuttia ja 

tuloksena saat kauniin ja pehmeän ihon!  

 Liikunta kaunistaa niin sisältä kuin ulkoa. 

Fyysinen ponnistelu vähentää stressiä ja 

tuottaa mielihyvähormoneja. Urheilu ei vain 

muokkaa kroppaa, vaan näkyy kehossasi 

kokonaisvaltaisena hyvänolontunteena.  

 Runsas veden juonti kosteuttaa ihoa 

sisältäpäin.  Vaikka yksilöllisiä eroja on, hyvä 

ohjenuora olisi juoda vähintään 1-2 litraa 

vettä päivässä.  

           

Sekoita naamio kaurasta, joka kosteuttaa ja 

kuorii ihoa 

 Muista riittävä uni! Jokaisen tulisi nukkua 7-8 

tuntia vuorokaudessa, sillä iho uusiutuu ja 

korjaantuu unen aikana. Unen puute myös 

aiheuttaa stressiä ja tummia silmänalusia. 

Kukaan ei näytä kauniilta väsyneenä! 

 Ihon suojaaminen auringon UV-säteilyltä on 

tärkeää kaikkina vuodenaikoina. Käytä joka 

päivä vähintään SPF 15 suojakertoimen 

sisältämää kosteusvoidetta. Muista suojata 

auringolta myös huulesi. Auringon 

ultraviolettisäteily aiheuttaa ihoon 

pigmenttiläikkiä ja samalla tuhoaa ihon 

kollageenia. Kollageeni pitää ihon kimmoisana 

ja estää veltostumisen.  

 Myös ruokavalion tarkistaminen voi tehdä 

ihmeitä ihollesi. Varmista, että saat ravinnosta 

riittävästi hyviä rasvoja ja vitamiineja.  

Porkkanan sisältämä beetakaroteeni antaa 

iholle terveen värin. 

 Muista myös ulkoilu. Raitis ilma tekee hyvää 

iholle, ja virkistää myös mieltä! 

Sisällyttämällä nämä pienet vihjeet päivittäisiin 

kauneudenhoitorutiineihisi voit tehdä ihmeitä 

ihollesi, ja ihmiset jaksavat arvailla ikääsi vielä 

vuosien päästäkin. Lompakkosi kiittää myös, sillä 

näiden ohjeiden noudattaminen ei vaadi suuria 

investointeja.  

Lisätietoja:  
 
www.blistex.fi 
 

 

http://www.blistex.fi/

